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PRESSMEDDELANDE 
Halmstad den 28 april 2009 
 

HMS varslar om uppsägning på grund av lågkonjunkturen 
 
HMS Networks AB (publ) har idag lagt ett varsel om en minskning av antalet anställda i Halmstad 
med totalt 16 personer. Bemanningsminskningen är en del av ett kostnadsbesparingsprogram som 
initierats som en konsekvens av den fortsatt svaga efterfrågan.  

Som tidigare kommunicerats i samband med HMS årsstämma 2 april 2009 befinner HMS sig i en period med 
minskad efterfrågan. Alla marknader förutom Kina visar en nedgång. Störst nedgång har noterats i Japan, 
vars automationsindustri har påverkats både av en svag marknad och en kraftig förstärkning av den japanska 
valutan. På den amerikanska marknaden ser vi en stabilisering och volymerna ligger något under 
motsvarande period 2008. 

- Vi har under senaste månaderna tagit hem produktion från underleverantörer, genomfört interna 
utbildningsprogram och andra aktiviteter med förhoppningen att vi skulle se en förbättring av 
marknaden framöver. Tyvärr kan vi enbart konstatera att marknaden är fortsatt svag under året och 
att våra försäljningsvolymer har gått ned till en nivå som gör att bolaget måste agera och vidta dessa 
åtgärder, säger VD Staffan Dahlström. 

 
Lokala förhandlingar med berörda fackliga organisationer kommer att påbörjas med målet att genomföra 
personalminskningen så snart som möjligt. 
 
- I det nuvarande marknadsläget måste vi anpassa våra kostnader och vår bemanning. Det är viktigt att de 
anställda får besked så snart som möjligt, samtidigt som förhandlingarna måste genomföras med omsorg och 
i ett gott och förtroendefullt förhandlingsklimat, säger Staffan Dahlström. 

 

 

För ytterligare information vänligen kontakta: 
CEO Staffan Dahlström , telefon: 035-17 29 01  
CFO Gunnar Högberg, telefon: 035-17 29 95 

 

 

Pressbilder och bakgrundsinformation för journalistiskt bruk kan laddas ner under ”Press” på http://investors.hms.se. 
 

HMS Networks AB (publ) är en världsledande leverantör av kommunikationsteknologi för industriautomation. Försäljningen som 
2008 växte med 17% till 317 Mkr sker till mer än 90 % utanför Sverige. Vid huvudkontoret i Halmstad bedrivs all utveckling och 
huvuddelen av tillverkningen. Försäljningskontor finns i USA, Japan, Italien, Tyskland, Frankrike och Kina. HMS har 155 anställda 
och producerar nätverkskort samt produkter för att koppla ihop olika nätverk under varumärket Anybus®. Nätverkskorten byggs in 
i automationsutrustning såsom tex elektriska motorer, industrirobotar, styrsystem och sensorer. Därigenom kan delkomponenter i 
maskiner kommunicera med varandra samt med olika nätverk för att åstadkomma effektiva och flexibla automationssystem med 
lägre energiförbrukning.  
 
HMS fick under 2008 ta emot priset som Sveriges bästa exportföretag av H.M. Konungen och försäljningen har växt med i snitt 30% 
per år under de senaste tio åren. HMS är noterat på NASDAQ-OMX Nordic Exchange i Stockholm i kategorin Small Cap, 
Information Technology. 


